
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от          04 октября        2022г.    №  23
г. Россошь

О  проведении  публичных  слушаний  по
вопросу  обсуждения  проекта  планировки  и
межевания  территории,  предназначенной
для  размещения  линейного  объекта
«Строительство сетей водоотведения от КНС
«Малиновская»,  расположенной  по  адресу
ул. Малиновского, 40 к, до КНС «Главная»»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов
городского  поселения  город  Россошь  от  22.12.2011  №105  «Об  утверждении  правил
землепользования  и  застройки  городского  поселения  город  Россошь»,  решением  Совета
народных  депутатов  городского  поселения  город  Россошь  от  22.12.2016  г.  №  91  «О
Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении
город Россошь, Уставом городского поселения город Россошь

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  вопросу  обсуждения  проекта
планировки и межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта
«Строительство сетей водоотведения от КНС «Малиновская», расположенной по адресу ул.
Малиновского, 40к, до КНС «Главная»», на 18.10.2022 года в 14 час. 00 мин. в зале заседаний
администрации по адресу: Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4.

2.  Назначить  рабочей  группой  по  организации  и  проведению  публичных  слушаний
комиссию по организации и проведению публичных слушаний (общественных обсуждений)
по  вопросам  градостроительной  деятельности  на  территории  городского  поселения  город
Россошь, утвержденной постановлением главы администрации городского поселения город
Россошь Россошаснкого муниципального района Воронежской области от 30.04.2019 №443.

3.  Установить, что с материалами по вышеуказанному вопросу можно ознакомиться по
месту нахождения Рабочей группы (Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4, кабинеты
209,  222,  контактный  телефон  8(47396)2-61-19,  8(47396)2-49-10),  а  также  на  официальном
сайте администрации городского поселения город Россошь в сети «Интернет» www.rossosh.  ru  .

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании.

Глава городского 
поселения город Россошь                                                                                       А.Г. Заграничнова

http://www.rossosh.ru/

